

Bacardi rum 8y Reserva Ocho 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

7610113001516

Kód produktu

RU000642

Nejexkluzivnější rum od Bacardi. Zělesňuje všechny hodnoty, kterých si skuteční znalci cení - prvotřídní kvalitu, skvělou tradici a vášeň. Originální receptura Don Facundo Bacardi, 8 let zrání ve vybraných severoamerických dubových sudech v karibském klimatu.

Barva: tmavě zlatá. Vůně: tóny citrusových vůní, kouře, vanilky, tropického ovoce.

Chuť: vyvážená, jemná, vanilková, dřevitá, tóny hořké čokolády.

Závěr: dlouhotrvající, měkká, krémová.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Bacardi rum 8y Reserva Ocho 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Značka Bacardi, založená v roce 1862 v Santiagu de Cuba, je jednou z nejprestižnějších značek rumu na světě. 4. února 1862 Don Facundo Bacardí Massó získal první palírnu rumu Bacardi na Calle El Matadero a způsobil revoluci ve výrobě rumu inovativními metodami, které se používají dodnes. Použitím vysoce kvalitních surovin a unikátního kmene kvasinek známého jako „La Levadura Bacardí“ vytvořil výrazný chuťový profil. Rum Bacardi 8 Años Reserva Ocho Rare Gold je založen na rodinném receptu z roku 1862 a je známý jako „Rodinná rezerva“. Tento speciální zlatavý rum byl původně vyráběn exkluzivně pro rodinu, a proto ztělesňuje kus bohaté historie Bacardi. Bacardi 8-letý je prémiový rum této značky. Zraje 8 let ve starších malých dubových sudech. Výsledkem je jeden z nejemnějších rumů na světě. Bacardi 8y je znamenitě aromatický, s bohatou a komplexní chutí. Jedná se o jedinečný rum pro milovníky tohoto nápoje se zralým vkusem, kteří si rádi užívají rum po malých doušcích. Ideální s jemnou doutníkem.

Hlavní parametry

Značka	Bacardi
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Zrání	8 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	Martini & Bacardi GmbH, Hindenburgstraße 49, 22297 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.